吴经普办函[2019] 3号

转发《关于开展第四次全国经济普查个体经营户主要指标摸查的通知》的通知

各镇（街道）第四次全国经济普查领导小组办公室：
现将湛江市第四次全国经济普查领导小组办公室《关于开展第四次全国经济普查个体经营户主要指标摸查的通知》（湛经普办函[2019]8号）转发给你们，请各镇（街道）普查办按文件要求严格做好个体经营户主要指标摸查。
[bookmark: _GoBack]各行业个体经营户主要经济指标摸查表（见湛经普办函[2019]8号附件）请于2019年2月13日下午5：30前报市经普办。
邮箱：tjz5608094@163.com
联系人：张华连、易康妹，电话：5604325

吴川市第四次全国经济普查领导小组办公室
              2019年2月13日